
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

2141

Exercício

2025

2141 Processo: 667/2025 Emissão: 25/06/2025Número:

Tipo: Ordinário

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.002 - Material De Expediente

Favorecido

Nome: FEMAG COM DE PASTAS E SISTEMAS DE ARQUIVAMENTO LTDA

Endereço: R DR. JACI BARBOSA Nº 320

Bairro: VILA CARRAO Cidade/UF: São Paulo / SP

CEP: 03447000 Telefone: (11) 97045-7658

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 341 Conta: 01599 - 2
03.961.892/0001-85

Agência: 8597

Valor: 13.050,00

Treze Mil e Cinquenta Reais

Histórico:
Valor empenhado a FEMAG COM DE PASTAS E SISTEMAS DE ARQUIVAMENTO LTDA, conforme vinculado a Dispensa de Licitação
nº 06/2025, PA de Contratação nº 667/2025, Objeto: Aquisição de pastas suspensas para arquivamento dos prontuários físicos do
Coren/SP, Vigência Contratual A partir da emissão da Nota de Empenho.

Projeto / Meta Valor Saldo

13050,00 13050,00

13050,00Pastas suspensas para arquivos GGP / Execução financeira da compra de
pastas suspensas

Total 13050,00

Saldo Anterior

90.600,50

Valor do Empenho

13.050,00

Saldo Atual da Conta

77.550,50

São Paulo-SP, 25 de junho de 2025

DANIELA BUENO DE CAMARGO

GERENTE DA CONTABILIDADE

 CRC Nº 1SP 221384/O-8

EMITIDO POR: JOÃO FREITAS DE
OLIVEIRA

CONTADOR

CRC 1SP 1999/O1


		2025-06-25T15:32:44-0300
	João Freitas de Oliveira


		2025-06-26T09:57:07-0300
	Daniela Bueno de Camargo




